АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Бородинский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         10.01.2022 г. №  1  -п
                   с. Бородинск

Об   утверждении   плана   работы

 администрации муниципального образования

 Бородинский сельсовет на I квартал  2022 г.

     1.Утвердить План работы Администрации муниципального образования  Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на I квартал 2022 г. согласно приложению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                    С.Ю.Ларионова

 Разослано: администрации района ,  прокурору района .

                                                                                                                       Приложение 1

                                                                                                               от  10.01.2022г. № 1-п

ПЛАН  РАБОТЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НА  I КВАРТАЛ   2022  ГОДА.

	№
п/п
	Название мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1.
	Акция « Помоги ребёнку»
	Январь- март

	2.
	«Обильный край благословенный»- фестиваль народного творчества
	 Февраль
	Кирсанова Е.А. (по согласованию)

	3.
	Акция « Глоток воздуха»
	 Январь- март
	Ларионова С.Ю.
Килякова Л.В

	4.
	«День родной школы»
	Февраль
	  Чуркина Н.Н. (по согласованию)

	5.
	Торжественное мероприятие « Память», посвященное  воинам- интернационалистам
	12.02.2020
	 Ларионова С.Ю.

Кирсанова Е.А. .(по согласованию)

	6.
	День защитника Отечества
	Февраль
	Кильдишева О.К Кирсанова Е.А. (по согласованию)

	7.
	 « Широкая масленица» - народное гуляние
	 Февраль
	Кирсанова Е.А.

Чуркина Н.Н. (по согласованию).

	8.
	Тематическая дискотека

 « Наркомания-  знак беды»( работа с молодежью)
	Февраль- март
	Кирсанова Е.А. (по согласованию)

	9.
	«Пусть веселой песней капель звенит для вас»-  концертная программа к 8 марта
	07.03.2020
	Кильдишева О.К Кирсанова Е.А. Петренко С.А.(по согласованию)

	10.
	Проведение  противопожарных инструктажей с населением с.Бородинск с вручением памяток
	Январь-март
	Рабочая группа
(по согласованию)

	11.
	Акция « Расти росток» -подготовка саженцев .
	Март
	Кирсанова Ю Кирсанова Е.А( по согласованию)